

Årsredovisning

för

I B Åman Administration AB

556878-2857

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i I B Åman Administration AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 29 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Falun den 29 juni 2023

Ing-Britt Åman

Ing-Britt Åman

Styrelsen för I B Åman Administration AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2011 och bedriver verksamhet med tillhandahållande av tjänster avseende administration, ekonomi, redovisning och kontorservice samt förvaltning av fast och lös egendom.

Företaget har sitt säte i Falun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	0	71	1 029	752	891
Resultat efter finansiella poster	-73	-166	815	519	560
Soliditet (%)	73,7	77,6	78,1	73,5	65,1
Balansomslutning	3 056	3 222	3 608	3 194	3 252

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

På grund av sjukdom under året har nettoomsättningen minskat jämfört med föregående år. Intäkterna under 2022 härrör uteslutande från uthyrningsverksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 733 905	-13 664	1 770 241
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-187 550		-187 550
Balanseras i ny räkning		-13 664	13 664	0
Årets resultat			51 055	51 055
Belopp vid årets utgång	50 000	1 532 691	51 055	1 633 746

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 532 692
årets vinst	51 055
	1 583 747
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	195 250
i ny räkning överföres	1 388 497
	1 583 747

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		0	71 251
Övriga rörelseintäkter		104 913	35 420
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		104 913	106 671

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-103 829	-179 308
Personalkostnader	2	-86 298	-50 640
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-49 100
Summa rörelsekostnader		-190 127	-279 048
Rörelseresultat		-85 214	-172 377

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 560	6 634
Räntekostnader och liknande resultatposter		-258	-5
Summa finansiella poster		12 302	6 629
Resultat efter finansiella poster		-72 912	-165 748

Bokslutsdispositioner

Förändringar av periodiseringsfonder		141 100	152 300
Summa bokslutsdispositioner		141 100	152 300
Resultat före skatt		68 188	-13 448

Skatter

Skatt på årets resultat		-17 133	-216
Årets resultat		51 055	-13 664

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

750 000

750 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

750 000

750 000

Summa anläggningstillgångar

750 000

750 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

14 409

3 139

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

6 475

Summa kortfristiga fordringar

14 409

9 614

Kassa och bank

Kassa och Bank

2 291 857

2 462 642

Summa kassa och bank

2 291 857

2 462 642

Summa omsättningstillgångar

2 306 266

2 472 256

SUMMA TILLGÅNGAR

3 056 266

3 222 256

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 532 692

1 733 905

Årets resultat

51 055

-13 664

Summa fritt eget kapital

1 583 747

1 720 241

Summa eget kapital

1 633 747

1 770 241

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

778 200

919 300

Summa obeskattade reserver

778 200

919 300

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

8 445

38 919

Skatteskulder

17 349

216

Övriga skulder

589 034

483 579

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

29 491

10 001

Summa kortfristiga skulder

644 319

532 715

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 056 266

3 222 256

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	245 500	245 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	245 500	245 500
Ingående avskrivningar	-245 500	-196 400
Årets avskrivningar	0	-49 100
Utgående ackumulerade avskrivningar	-245 500	-245 500
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	750 000	0
Inköp	0	750 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	750 000	750 000
Utgående redovisat värde	750 000	750 000

Falun den 29 juni 2023

Ing-Britt Åman

Ing-Britt Åman